

# TK Cave OÜ

Võhma 70604, Tartu 8

**Objekt:** Võhma Väike 12a-19

**Töö tellija:** GiftLine OÜ, Võhma Kauba 3

## hinnapakumise tabel materjalide ja teenustöödega

	<b>ühik</b>	<b>kogus</b>	<b>€</b>	<b>summa</b>
1 Pistikupesade ja lülite demontaaž, põrandaliistude eemaldamine	obj	1	42	42
2 vana krohvi eemaldamine seintelt, nakkedispersioon	m2	298,05	4,20	1251,81
3 Lagede värvimine	m2	74,61	8,22	613,29
4 paranduskrohvimine, ülaservade pahteldus, lihvimine, viimistluskrohv MP75-ga	m2	298,05	13,20	3934,26
5 krohvipealne nakkedispersioon, kruntvärv, viimistlusvärvimine 2x	m2	298,05	10,50	3129,53
6 Parkettpõrandate lihvimine, lakkimine; viimistluslihv, teine lakikiht	m2	51,36	13,52	694,39
7 Linoleumi eemaldamine, põranda tasandamine	m2	23,25	3,40	79,05
8 PVC-katte liimimine	m2	23,25	14,25	331,31
9 siseuste demontaaž (7) ja standardsete (4) paigaldamine	tk	4	118,35	473,4
10 siseuste (ebastandardne) paigaldamine*	tk	2	140	280
11 Ukse piirdeliistud	kmpl.	12	7,9	94,8
12 PDF põrandaliistud*, kinnitusvahendid, paigaldamine	jm	95,60	3,82	365,19
13 vannituba*	obj.	1	1726	1726
14 Pistikupesade paigaldus	tk	15	6,4	96
15 Sorteeritud ehitusjäätmete utiliseerimine*	tonn	2,42	61,77	149,48
16 majandamiskulud	obj.	1	276	276
			<b>kokku:</b>	<b>13536,51</b>

10\* Wc-le ja vannitoale pole võtta 65 cm laiust ust, arvestatud on ava laiemaks lõikamisega.

12\* Kui põrandaliistud jäävad eemaldamisel terveks või osaliselt terveks, saab teha tubade kaupa ümberarvestuse.

13\* Vannitoa seinad ja põrand plaaditakse, vann asendatakse dušialuse- ja kardinaga, uus valamud ja valamusegisti, pesumasinal elektrikaabel, rikkevoolu kaitse ja niiskuskindel lüliti, vahetatakse vee- ja kanalisatsioonitorud

15\* Veolia hind